
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/383/22 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się w roku 2022 sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Poz. 1789


		2022-04-04T09:58:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




